



Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais APAE de Jundiaí

Fundada em 7 de setembro de 1957

Utilidade Pública: Municipal - Lei 800 de 11/12/59
Estadual - Lei 9428 de 07/06/66

Inscrições: C.N.A.S 114.087/59
C.E.A.S 293/85
C.N.P.J 50.956.440/0001-95
ESTADUAL ISENTA

AQUISIÇÕES PARA ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA COVID-19

Mês/Ano: Fevereiro/2021

SERVIÇO: Reparo de 02 Termômetros Infravermelho	DATA: 03/02/2021	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DYTEC MANUTENÇÃO DE EQUIP. MÉDICO HOSPITALAR LTDA	29.270.478/0001-13	SV	R\$ 160,00	R\$ 160,00
COMPRA EFETUADA NA EMPRESA:	DYTEC MANUTENÇÃO DE EQUIP. MÉDICO HOSPITALAR LTDA			
NUMERO DA NFE	237			
FORMA DE PAGAMENTO	À Vista (Dinheiro)			
MATERIAL: Fita Adesiva Para Demarcação 50mm x 30m	DATA: 04/02/2021	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
FEIRA DA BORRACHA LTDA	44.652.568/0001-62	5	R\$ 38,00	R\$ 190,00
MAGAZINE LUIZA S/A	47.970.950/1088-36	5	R\$ 40,90	R\$ 204,50
ELASTOBOR BORRACHAS E PLÁSTICOS LTDA	53.840.542/0002-10	5	R\$ 42,09	R\$ 210,45
COMPRA EFETUADA NA EMPRESA:	FEIRA DA BORRACHA LTDA			
NUMERO DA NFE	82618			
FORMA DE PAGAMENTO	À Vista (Dinheiro)			
MATERIAL: Borrifador Plástico 500ml	DATA: 05/02/2021	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
IRMÃOS NEGRO DE JUNDIAI LTDA ME	56.297.286/0001-73	14	R\$ 7,65	R\$ 107,10
MAGAZINE LUIZA S/A	47.970.950/1088-36	14	R\$ 13,90	R\$ 194,60
B2W - COMPANHIA DIGITAL	00.776.574/0006-60	14	R\$ 18,00	R\$ 252,00
COMPRA EFETUADA NA EMPRESA:	IRMÃOS NEGRO DE JUNDIAI LTDA ME			
NUMERO DA NFE	29400			
FORMA DE PAGAMENTO	Boleto 28 DD			
MATERIAL: Máscara Tripla Cirúrgica	DATA: 17/02/2021	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DENTAL CREMER PROD. ODONT. S.A.	14.190.675/0003-17	110	R\$ 27,00	R\$ 2.970,00
DENTAL FERRAZ LTDA	10.966.440/00140	110	R\$ 57,20	R\$ 6.292,00
LUCIANO DAMASIO DOS SANTOS EIRELI	27.644.873/0001-93	110	R\$ 40,00	R\$ 4.400,00
CIRURGICA MED SAUDE PROD. HOSP	05.061.232/000173	110	R\$ 49,00	R\$ 5.390,00
COMPRA EFETUADA NA EMPRESA:	DENTAL CREMER PROD. ODONT. S.A.			
NUMERO DA NFE	995487			
FORMA DE PAGAMENTO	Boletos 30/60 dias			
MATERIAL: Avental Decartável 30G Manga Longa	DATA: 17/02/2021	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DENTAL CREMER PROD. ODONT. S.A.	14.190.675/0003-17	140	R\$ 44,89	R\$ 6.284,60
DENTAL FERRAZ LTDA	10.966.440/00140	140	R\$ 40,57	R\$ 5.679,10
LUCIANO DAMASIO DOS SANTOS EIRELI	27.644.873/0001-93	140	R\$ 42,70	R\$ 5.978,00
COMPRA EFETUADA NA EMPRESA:	DENTAL FERRAZ LTDA			
NUMERO DA NFE	24284			
FORMA DE PAGAMENTO	Boletos 30/45 dias			